
 
1 de 6 

 

 
 Clasificación  : Copa de España FEDME Vilaller-Montanuy                             
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 15/06/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  9.79   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 HERNANDEZ,Jessed     M-SEN  ESP  1983 C INVERSE GUSY SOY           03:28:25+3 Ayud.Exter.           
   2       2 GIL,Alfredo          M-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   03:28:46       21 seg. 
   3       8 LOPEZ,David          M-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   03:32:13     3:48 min. 
   4     142 AIT-CHAOU,Hassan     M-SEN  ESP  1977 C EUSKAL SELEKZIOLA          03:34:34     6:09 min. 
   5       5 ROLDAN,Antoni        M-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.    03:37:20     8:55 min. 
   6       3 ORTIZ,Ivan           M-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    03:40:32    12:07 min. 
   7       9 GOMEZ,Elpidio        M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA           03:44:54    16:29 min. 
   8      11 ROBRES,Javier        M-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN FAM              03:45:59    17:34 min. 
   9       6 MACIA,Francisco vice M-SEN  ESP  1989 C SELECCIÓ VALENCIANA        03:46:17    17:52 min. 
  10      99 GÓMEZ,Diego          M-SEN  ESP  1985 C GUARDIA CIVIL              03:49:19    20:54 min. 
  11      12 EL QAYED,Ahmed       M-SEN  ESP  1983 C UEC TORTOSA                03:51:13+3 Cortavientos 
  12      72 SOLÉ,Francesc        M-SEN  ESP  1982 C A.E.MATXACUCA              03:51:34    23:09 min. 
  13      46 VIDAL,Xevi           M-SEN  ESP  1976 C UNIO EXCURCIONISTA VIC     03:53:22    24:57 min. 
  14      18 REBULLIDA,David      M-SEN  ESP  1972 C SELECCIÓN FAM              03:54:14    25:49 min. 
  15      17 BODELON,Eliseo       M-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN MADRILEÑA        03:54:29    26:04 min. 
  16      96 LÓPEZ,Clemente carlo M-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN MADRILEÑA        03:54:57    26:32 min. 
  17      88 ARROYO,Diego         M-SEN  ESP  1988 C A.E. MATXACUCA             03:55:17    26:52 min. 
  18      19 GARCIA,Dabid         M-SEN  ESP  1984 C EUSKAL SELEKZIOA           03:55:29    27:04 min. 
  19     126 BRICE,Delsouiller    M-SEN  ESP  1980 P FELL RUNNER                03:55:57    27:32 min. 
  20       7 DELGADO,Javi         M-SEN  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON           03:56:35    28:10 min. 
  21      29 CAZCARRO,Sergio      M-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓN FAM              03:58:32    30:07 min. 
  22      89 GUTIERREZ,Manuel Vic M-VET  ESP  1969 C SELECCIÓN FAM              03:59:39    31:14 min. 
  23      54 MENDOZA,Francisco    M-SEN  ESP  1976 C ALHAMA COYM                04:00:01    31:36 min. 
  24      10 ROGLA,Jhon           M-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:00:14    31:49 min. 
  25      23 SERRANO,Victor       M-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:00:15    31:50 min. 
  26     201 MAIORA,Maite         F-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER   04:00:58    32:33 min. 
  27      58 NAVARRO,Juan         M-SEN  ESP  1972 C CLUB ATLETISMO ONDA        04:01:29    33:04 min. 
  28      27 RAMIS,Damià          M-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.    04:01:58    33:33 min. 
  29      60 NAVARRO,Joaquin      M-SEN  ESP  1981 P TAYMORY-SPIRIDON           04:03:02    34:37 min. 
  30      13 RODRIGUEZ,Pedro      M-VET  ESP  1963 C PICU DUBIL                 04:03:42    35:17 min. 
  31      20 CANCELO,Fernando     M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA           04:05:20    36:55 min. 
  32      28 ORTEGA,Jesús         M-PRO  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    04:05:30    37:05 min. 
  33      26 CASTILLO,Pere        M-SEN  ESP  1973 C TAYMORY-SPIRIDON           04:06:12    37:47 min. 
  34      24 CUBERO,José javier   M-SEN  ESP  1974 C TODOVERTICAL MANZANARES    04:06:58    38:33 min. 
  35      16 MUDARRA,Antonio      M-VET  ESP  1968 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    04:08:05    39:40 min. 
  36     206 CONDE,Ana            F-SEN  ESP  1978 C EUSKAL SELEKZIOA           04:12:31    44:06 min. 
  37     101 MESA,Antonio         M-PRO  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    04:12:51    44:26 min. 
  38      98 ADAN,David           M-SEN  ESP  1990 C BLUE MOTORS PONTS          04:13:56    45:31 min. 
  39     211 IRIGOYEN,Uxoa        F-SEN  ESP  1988 C EUSKAL SELEKZIOA           04:15:37    47:12 min. 
  40      97 PEREZ,Francisco      M-SEN  ESP  1978 P TAYMORY-SPIRIDON           04:16:03    47:38 min. 
  41     205 VIDAL,Marta          F-SEN  ESP  1977 C SELECCIÓN MADRILEÑA        04:17:10    48:45 min. 
  42     223 SOLA,Laura           F-SEN  ESP  1980 C ADI-IKE                    04:19:41    51:16 min. 
  43     202 MOREDA,Eva mª        F-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.    04:20:41    52:16 min. 
  44      78 CALVES,Genis         M-SEN  ESP  1977 C MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ  04:20:44    52:19 min. 
  45      22 CALVO,Luis           M-SEN  ESP  1980 C SELECCION GALEGA           04:21:39    53:14 min. 
  46      52 JIMÉNEZ,Óscar        M-SEN  ESP  1977 P TAYMORY-SPIRIDON           04:22:08    53:43 min. 
  47      25 GALVANY,Uri          M-SEN  ESP  1987 C TAYMORY-SPIRIDON           04:23:23    54:58 min. 
  48      51 FERRIOL,Biel         M-SEN  ESP  1981 C GM GORG                    04:24:24    55:59 min. 
  49      21 MARTIN,Rafael        M-VET  ESP  1969 C SELECCIÓN MADRILEÑA        04:24:28    56:03 min. 
  50     213 VALLS,Rosa           F-SEN  ESP  1985 C ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER  04:24:42    56:17 min. 
  51      53 LÓPEZ,Fernando       M-SEN  ESP  1980 P FINISHER                   04:26:11    57:46 min. 
  52     144 ARRIBAS,Jaime        M-SEN  ESP  1974 C CLUB EXCURSIONISTA ARAN    04:28:59  1:00:34 hor. 
  53     207 ARAGÓN,Maricruz      F-VET  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM              04:30:00  1:01:35 hor. 
  54     204 GALI,Melisa          F-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:30:49  1:02:24 hor. 
  55      61 CAMBLOR,José luis    M-SEN  ESP  1989 C PICU DUBIL                 04:30:56  1:02:31 hor. 
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  56      59 CHAVES,Toni          M-VET  ESP  1965 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.    04:30:57  1:02:32 hor. 
  57     216 CAMACHO,Noelia       F-VET  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    04:31:18  1:02:53 hor. 
  58     224 LOBERA,Paloma        F-SEN  ESP  1976 C A.E.MATXACUCA              04:32:07  1:03:42 hor. 
  59     114 SUAREZ,Jesus         M-SEN  ESP  1980 P INPENDIENTE                04:32:33  1:04:08 hor. 
  60      69 PÈREZ,Lorenzo        M-SEN  ESP  1973 C CLUB HOCKEY ALCALÁ         04:33:03  1:04:38 hor. 
  61      82 FALCÓ,Joan           M-SEN  ESP  1983 P DEMENCIAL CLIMBERS - CELI  04:34:10  1:05:45 hor. 
  62     214 MIRALLES,Silvia      F-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓ VALENCIANA        04:34:47  1:06:22 hor. 
  63     129 LLUELLES I,Victor    M-SEN  ESP  1975 P CENTRE EXCURSIONISTA DE L  04:37:06  1:08:41 hor. 
  64     210 CAMBIL,Elena         F-VET  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    04:39:04  1:10:39 hor. 
  65      84 DE ARRIBA,Antonio    M-VET  ESP  1966 C INVERSE GUSY SOY           04:39:04  1:10:39 hor. 
  66      48 FERRER,Joan          M-SEN  ESP  1978 C SOCIETAT ATLETICA CORBERA  04:39:51  1:11:26 hor. 
  67     100 BARTRINA,Carlos      M-SEN  ESP  1980 C PEDALA.CAT                 04:43:12  1:14:47 hor. 
  68     112 FIEGO,Xavier         M-PRO  ESP  1992 P INPENDIENTE                04:43:34  1:15:09 hor. 
  69     209 RIGO,Angie           F-VET  ESP  1971 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.    04:45:04+3 Cortavientos  
  70     104 COLL,Marc            M-SEN  ESP  1980 P A.C.E. BOMBERS BARCELONA   04:48:02  1:19:37 hor. 
  71     141 GARCIA,Ramon         M-SEN  ESP  1975 C MUR I CASTELL-TUGA         04:48:26  1:20:01 hor. 
  72      62 BLANCO,Patxi         M-SEN  ESP  1970 C INDAMENDI M.B.             04:49:27  1:21:02 hor. 
  73     143 CORRALERO,Alfredo    M-SEN  ESP  1972 P NO CLUB                    04:50:24  1:21:59 hor. 
  74      68 HERNÀNDEZ,Raimon     M-SEN  ESP  1971 C C.E.CALLÚS                 04:50:48  1:22:23 hor. 
  75      92 BADIA,Enrique        M-SEN  ESP  1974 C PEÑA GUARA                 04:51:42  1:23:17 hor. 
  76      70 ALFONSO,Agustí       M-SEN  ESP  1971 P UNIÓ EXCURSIONISTA URGELL  04:51:48  1:23:23 hor. 
  77      41 CONDE,Ignacio        M-VET  ESP  1965 C TRAIL MOUNTAIN             04:52:26  1:24:01 hor. 
  78      35 NERIN,Pablo          M-SEN  ESP  1983 C RIBAGORZA                  04:52:43  1:24:18 hor. 
  79     208 MARTINEZ,Encarni     F-VET  ESP  1972 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.    04:53:03  1:24:38 hor. 
  80     120 VALLES,Boris         M-SEN  ESP  1979 P NENUCO OF LOVE             04:54:16  1:25:51 hor. 
  81      31 FERRANDO,Javier      M-SEN  ESP  1975 C CORRELLOPS                 04:56:00  1:27:35 hor. 
  82      33 CHACON,Gilbert       M-SEN  ESP  1972 P TREMP RUNNERS              04:56:19  1:27:54 hor. 
  83     220 AUBERT,Mariona       F-SEN  ESP  1983 C PICU DUBIL                 04:57:33  1:29:08 hor. 
  84     221 GARCIA,Iolanda       F-SEN  ESP  1975 C C.E.CALLÚS                 04:58:26  1:30:01 hor. 
  85      50 BOYANO,Josué         M-SEN  ESP  1978 P U.A.T.                     04:58:27  1:30:02 hor. 
  86     222 GROSU,Adriana        F-SEN  ESP  1977 P A.E.MATXACUCA              04:59:55  1:31:30 hor. 
  87     119 ESTEVEZ,Victor       M-SEN  ESP  1976 P DULSCHEROS                 04:59:55  1:31:30 hor. 
  88      66 SANTISTEBAN,David    M-SEN  ESP  1975 C CLUB MUNTANYISME MISLATA   05:01:26  1:33:01 hor. 
  89     134 NOYA,Ramon           M-SEN  ESP  1977 P PENDENT DE PAGAMENT 50%    05:03:13  1:34:48 hor. 
  90     133 BATISTA,Raúl         M-SEN  ESP  1978 P C.A. FRAGA - BAIX CINCA    05:04:05  1:35:40 hor. 
  91      32 COBELA,Guillem       M-SEN  ESP  1981 P LA PENYA DEL QUINTO        05:05:14+3 Cortavientos  
  92     108 ROSADO,Paulo sergio  M-SEN  ESP  1973 P INPENDIENTE                05:05:50  1:37:25 hor. 
  93     115 QUESADA,Iván         M-SEN  ESP  1976 P INPENDIENTE                05:05:51  1:37:26 hor. 
  94     217 MORCILLO,Dolors      F-VET  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON           05:06:36  1:38:11 hor. 
  95      91 CIERCO,Carlos        M-SEN  ESP  1976 C C.E.A.R                    05:07:22  1:38:57 hor. 
  96      93 SUBIRADA,Albert      M-SEN  ESP  1983 C PEDALA.CAT                 05:07:51  1:39:26 hor. 
  97     219 SOLEY,Gisela         F-SEN  ESP  1983 C INDEPENDIENTE              05:08:21  1:39:56 hor. 
  98      45 PEREZ,Gustavo        M-SEN  ESP  1976 C BUHO TRAIL                 05:09:51  1:41:26 hor. 
  99      63 VISTOS,Jordi         M-SEN  ESP  1974 C INVERSE GUSI SOY           05:13:21  1:44:56 hor. 
 100     145 EMBID,Roger          M-PRO  ESP  1995 C GIMNÀS MARCA               05:13:37  1:45:12 hor. 
 101      43 BLEY,Francesc        M-SEN  ESP  1978 C NENUCOS TEAM               05:15:32  1:47:07 hor. 
 102      71 PUJOL,Mariano        M-VET  ESP  1967 C CPAM BALAGUER              05:16:38  1:48:13 hor. 
 103     212 BELTRA,Alba          F-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA        05:17:22  1:48:57 hor. 
 104      94 AMORÓS,Josep maria   M-SEN  ESP  1975 C CCE ALMATRET               05:18:13  1:49:48 hor. 
 105     116 DANOZ,Jorge-carlos   M-SEN  ESP  1980 P ENTRENING.COMº             05:18:44  1:50:19 hor. 
 106      30 RAMIREZ,Francisco    M-VET  ESP  1966 C HOCKEY ALCALA              05:22:21  1:53:56 hor. 
 107      49 DONIS,Gerard         M-SEN  ESP  1978 C NENUCOS TEAM               05:22:24  1:53:59 hor. 
 108      75 MARTINEZ,Gabriel     M-SEN  ESP  1978 C INDEPENDIENTE              05:23:57  1:55:32 hor. 
 109      57 PARETAS,Jordi        M-SEN  ESP  1989 P C.E.SITGES                 05:24:34  1:56:09 hor. 
 110      40 FERRER,Rafel         M-PRO  ESP  1991 P EQUIP COMPETICIÓ DEL CIC   05:24:34  1:56:09 hor. 
 111     137 BADIA,Antoni         M-SEN  ESP  1978 P CEI CATALUNYA              05:30:26  2:02:01 hor. 
 112     125 GARCIA,Oscar         M-SEN  ESP  1978 P INPENDIENTE                05:30:54  2:02:29 hor. 
 113     136 ACOSTA,Xavier freanc M-SEN  ESP  1977 P INDEPENDIENTE              05:30:55  2:02:30 hor. 
 114     107 GONZALEZ,Felix       M-SEN  ESP  1979 C CAFES TOSCAF GMEA          05:35:38  2:07:13 hor. 
 115     135 AGUILAR,Fernando     M-SEN  ESP  1971 P INPENDIENTE                05:37:50  2:09:25 hor. 
 116      39 DÁVILA,Pedro         M-SEN  ESP  1971 C BÚHO TRAIL                 05:37:52  2:09:27 hor. 
 117     121 ARTIGOT,Alex         M-SEN  ESP  1978 P INPENDIENTE                05:38:42  2:10:17 hor. 
 118     215 VIDAL,Eva            F-VET  ESP  1973 C INDEPENDIENTE              05:39:11  2:10:46 hor. 
 119      77 GUILLEN,Alejandro ar M-SEN  ESP  1972 C BUHO TRAIL                 05:41:05  2:12:40 hor. 
 120      95 PALACÍN,Albert       M-SEN  ESP  1977 P CEAR                       05:46:15  2:17:50 hor. 
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 121      90 RULL,Antonio         M-SEN  ESP  1977 C S.M. ASOCIOCION ORPESA     05:46:22+3 Cortavientos  
 122     123 LOPEZ,Miquel angel   M-SEN  ESP  1979 P INPENDIENTE                05:47:07  2:18:42 hor. 
 123     124 FRANCO,Marc          M-SEN  ESP  1983 P INPENDIENTE                05:47:08  2:18:43 hor. 
 124     128 GIRIBET,Joan         M-SEN  ESP  1985 P INPENDIENTE                05:47:46  2:19:21 hor. 
 125     127 TEULING,Dennis       M-SEN  ESP  1972 P CORREDORS.CAT              05:49:42  2:21:17 hor. 
 126     130 VOZMEDIANO,Adil      M-SEN  ESP  1987 P INPENDIENTE                05:50:07  2:21:42 hor. 
 127     106 GARCIA,Juanjo        M-VET  ESP  1967 C PENDENT DE PAGAMENT 50%    05:51:44  2:23:19 hor. 
 128      85 ZARAGOZA,Albert      M-SEN  ESP  1983 P THE TALLADITS TEAM         05:56:39  2:28:14 hor. 
 129     105 MONFORTE,Josep       M-VET  ESP  1960 P INDEPENDIENTE              05:56:39  2:28:14 hor. 
 130     138 MILLA,Jordi          M-SEN  ESP  1982 C TEAM ULTRA LLEIDA          05:58:41  2:30:16 hor. 
 131     229 MARDONES,Maira valer F-SEN  ESP  1990 P INPENDIENTE                06:00:50  2:32:25 hor. 
 132     225 CINCA,Judith         F-SEN  ESP  1976 C CLUB CEM CERDANYOLA-LEKSP  06:08:15  2:39:50 hor. 
 133      38 GUERRERO,Dani        M-SEN  ESP  1977 C CLUB MUNTANYENC TERRASSA   06:08:16  2:39:51 hor. 
 134     139 UBIERGO,Pedro        M-SEN  ESP  1972 P MARAT. DEL SEGRE BALAGUER  06:08:50  2:40:25 hor. 
 135      87 VICENTE,Xavier       M-VET  ESP  1960 C C.E.ABRERA                 06:13:42  2:45:17 hor. 
 136      65 SANTISTEBAN,Manuel   M-SEN  ESP  1983 C CLUB MUNTANYISME MISLATA   06:14:39  2:46:14 hor. 
 137      67 TORIBIO,Aitor        M-PRO  ESP  1992 C CLUB MONTAÑISMO MISLATA    06:14:40  2:46:15 hor. 
 138     146 LOPEZ,Pau            M-PRO  ESP  1995 C BIKE&PONS                  06:15:47  2:47:22 hor. 
 139     228 CHALER,Carlota       F-SEN  ESP  1981 P INPENDIENTE                06:18:16  2:49:51 hor. 
 140     111 ARAMBURO,Jorge       M-SEN  ESP  1981 P ANDANDAEH                  06:24:30  2:56:05 hor. 
 141     110 CÓRDOBA,Juan luis    M-VET  ESP  1969 P BUHO TRAIL                 06:30:37  3:02:12 hor. 
 142     147 SAN MARTÍN,Guillem a M-PRO  ESP  1995 C C.A FRAGA - BAIX CINCA     06:31:05  3:02:40 hor. 
 143      79 GARRIGA,Joan         M-SEN  ESP  1986 P INDEPENDIENTE              06:33:23  3:04:58 hor. 
 144      76 GRAU,Joan carles     M-VET  ESP  1966 P CLUB EXCURSIONISTA LINYOL  06:33:36  3:05:11 hor. 
 145     218 PARRA,Ana maría      F-PRO  ESP  1991 C INDEPENDIENTE              06:34:14  3:05:49 hor. 
 146     109 GÓMEZ,Sebastián      M-SEN  ESP  1973 P CLUB ACCURA RUNNING        06:34:48  3:06:23 hor. 
 147     113 AGUILAR,Enrique      M-VET  ESP  1969 P BUHO TRAIL                 06:35:45  3:07:20 hor. 
 148      34 ABRAHAM,Alvaro       M-VET  ESP  1961 C BUHO TRAIL                 06:46:18  3:17:53 hor. 
 149     118 SERNANDEZ,Felix      M-SEN  ESP  1973 P TOPEDAL.COM                06:49:35  3:21:10 hor. 
 150      83 MIRÓ,Joan            M-VET  ESP  1968 P INDEPENDIENTE              06:54:46  3:26:21 hor. 
 151     203 LLOBERA,Angels       F-SEN  ESP  1980 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.    07:00:00  3:31:35 hor. 
 152     227 MORENO,Mercedes      F-SEN  ESP  1985 P MASKITOS                   07:00:00  3:31:35 hor. 
 
 Corredores clasificados : 153 
 
 Clasificación de : Scrath Hombres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 HERNANDEZ,Jessed     M-SEN  ESP  1983 C INVERSE GUSY SOY            03:28:25           
   2       2 GIL,Alfredo          M-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    03:28:46       21 seg. 
   3       8 LOPEZ,David          M-SEN  ESP  1982 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    03:32:13     3:48 min. 
   4     142 AIT-CHAOU,Hassan     M-SEN  ESP  1977 C EUSKAL SELEKZIOLA           03:34:34     6:09 min. 
   5       5 ROLDAN,Antoni        M-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     03:37:20     8:55 min. 
   6       3 ORTIZ,Ivan           M-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     03:40:32    12:07 min. 
   7       9 GOMEZ,Elpidio        M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA            03:44:54    16:29 min. 
   8      11 ROBRES,Javier        M-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN FAM               03:45:59    17:34 min. 
   9       6 MACIA,Francisco vice M-SEN  ESP  1989 C SELECCIÓ VALENCIANA         03:46:17    17:52 min. 
  10      99 GÓMEZ,Diego          M-SEN  ESP  1985 C GUARDIA CIVIL               03:49:19    20:54 min. 
  11      12 EL QAYED,Ahmed       M-SEN  ESP  1983 C UEC TORTOSA                 03:51:13    22:48 min. 
  12      72 SOLÉ,Francesc        M-SEN  ESP  1982 C A.E.MATXACUCA               03:51:34    23:09 min. 
  13      46 VIDAL,Xevi           M-SEN  ESP  1976 C UNIO EXCURCIONISTA VIC      03:53:22    24:57 min. 
  14      18 REBULLIDA,David      M-SEN  ESP  1972 C SELECCIÓN FAM               03:54:14    25:49 min. 
  15      17 BODELON,Eliseo       M-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓN MADRILEÑA         03:54:29    26:04 min. 
  16      96 LÓPEZ,Clemente carlo M-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN MADRILEÑA         03:54:57    26:32 min. 
  17      88 ARROYO,Diego         M-SEN  ESP  1988 C A.E. MATXACUCA              03:55:17    26:52 min. 
  18      19 GARCIA,Dabid         M-SEN  ESP  1984 C EUSKAL SELEKZIOA            03:55:29    27:04 min. 
  19     126 BRICE,Delsouiller    M-SEN  ESP  1980 P FELL RUNNER                 03:55:57    27:32 min. 
  20       7 DELGADO,Javi         M-SEN  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON            03:56:35    28:10 min. 
  21      29 CAZCARRO,Sergio      M-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓN FAM               03:58:32    30:07 min. 
  22      89 GUTIERREZ,Manuel Vic M-VET  ESP  1969 C SELECCIÓN FAM               03:59:39    31:14 min. 
  23      54 MENDOZA,Francisco    M-SEN  ESP  1976 C ALHAMA COYM                 04:00:01    31:36 min. 
  24      10 ROGLA,Jhon           M-SEN  ESP  1983 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:00:14    31:49 min. 
  25      23 SERRANO,Victor       M-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:00:15    31:50 min. 
  26      58 NAVARRO,Juan         M-SEN  ESP  1972 C CLUB ATLETISMO ONDA         04:01:29    33:04 min. 
  27      27 RAMIS,Damià          M-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:01:58    33:33 min. 
  28      60 NAVARRO,Joaquin      M-SEN  ESP  1981 P TAYMORY-SPIRIDON            04:03:02    34:37 min. 
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  29      13 RODRIGUEZ,Pedro      M-VET  ESP  1963 C PICU DUBIL                  04:03:42    35:17 min. 
  30      20 CANCELO,Fernando     M-SEN  ESP  1972 C SELECCION GALEGA            04:05:20    36:55 min. 
  31      28 ORTEGA,Jesús         M-PRO  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:05:30    37:05 min. 
  32      26 CASTILLO,Pere        M-SEN  ESP  1973 C TAYMORY-SPIRIDON            04:06:12    37:47 min. 
  33      24 CUBERO,José javier   M-SEN  ESP  1974 C TODOVERTICAL MANZANARES     04:06:58    38:33 min. 
  34      16 MUDARRA,Antonio      M-VET  ESP  1968 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:08:05    39:40 min. 
  35     101 MESA,Antonio         M-PRO  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:12:51    44:26 min. 
  36      98 ADAN,David           M-SEN  ESP  1990 C BLUE MOTORS PONTS           04:13:56    45:31 min. 
  37      97 PEREZ,Francisco      M-SEN  ESP  1978 P TAYMORY-SPIRIDON            04:16:03    47:38 min. 
  38      78 CALVES,Genis         M-SEN  ESP  1977 C MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ   04:20:44    52:19 min. 
  39      22 CALVO,Luis           M-SEN  ESP  1980 C SELECCION GALEGA            04:21:39    53:14 min. 
  40      52 JIMÉNEZ,Óscar        M-SEN  ESP  1977 P TAYMORY-SPIRIDON            04:22:08    53:43 min. 
  41      25 GALVANY,Uri          M-SEN  ESP  1987 C TAYMORY-SPIRIDON            04:23:23    54:58 min. 
  42      51 FERRIOL,Biel         M-SEN  ESP  1981 C GM GORG                     04:24:24    55:59 min. 
  43      21 MARTIN,Rafael        M-VET  ESP  1969 C SELECCIÓN MADRILEÑA         04:24:28    56:03 min. 
  44      53 LÓPEZ,Fernando       M-SEN  ESP  1980 P FINISHER                    04:26:11    57:46 min. 
  45     144 ARRIBAS,Jaime        M-SEN  ESP  1974 C CLUB EXCURSIONISTA ARAN     04:28:59  1:00:34 hor. 
  46      61 CAMBLOR,José luis    M-SEN  ESP  1989 C PICU DUBIL                  04:30:56  1:02:31 hor. 
  47      59 CHAVES,Toni          M-VET  ESP  1965 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:30:57  1:02:32 hor. 
  48     114 SUAREZ,Jesus         M-SEN  ESP  1980 P INPENDIENTE                 04:32:33  1:04:08 hor. 
  49      69 PÈREZ,Lorenzo        M-SEN  ESP  1973 C CLUB HOCKEY ALCALÁ          04:33:03  1:04:38 hor. 
  50      82 FALCÓ,Joan           M-SEN  ESP  1983 P DEMENCIAL CLIMBERS - CELI   04:34:10  1:05:45 hor. 
  51     129 LLUELLES I,Victor    M-SEN  ESP  1975 P CENTRE EXCURSIONISTA DE L   04:37:06  1:08:41 hor. 
  52      84 DE ARRIBA,Antonio    M-VET  ESP  1966 C INVERSE GUSY SOY            04:39:04  1:10:39 hor. 
  53      48 FERRER,Joan          M-SEN  ESP  1978 C SOCIETAT ATLETICA CORBERA   04:39:51  1:11:26 hor. 
  54     100 BARTRINA,Carlos      M-SEN  ESP  1980 C PEDALA.CAT                  04:43:12  1:14:47 hor. 
  55     112 FIEGO,Xavier         M-PRO  ESP  1992 P INPENDIENTE                 04:43:34  1:15:09 hor. 
  56     104 COLL,Marc            M-SEN  ESP  1980 P A.C.E. BOMBERS BARCELONA    04:48:02  1:19:37 hor. 
  57     141 GARCIA,Ramon         M-SEN  ESP  1975 C MUR I CASTELL-TUGA          04:48:26  1:20:01 hor. 
  58      62 BLANCO,Patxi         M-SEN  ESP  1970 C INDAMENDI M.B.              04:49:27  1:21:02 hor. 
  59     143 CORRALERO,Alfredo    M-SEN  ESP  1972 P NO CLUB                     04:50:24  1:21:59 hor. 
  60      68 HERNÀNDEZ,Raimon     M-SEN  ESP  1971 C C.E.CALLÚS                  04:50:48  1:22:23 hor. 
  61      92 BADIA,Enrique        M-SEN  ESP  1974 C PEÑA GUARA                  04:51:42  1:23:17 hor. 
  62      70 ALFONSO,Agustí       M-SEN  ESP  1971 P UNIÓ EXCURSIONISTA URGELL   04:51:48  1:23:23 hor. 
  63      41 CONDE,Ignacio        M-VET  ESP  1965 C TRAIL MOUNTAIN              04:52:26  1:24:01 hor. 
  64      35 NERIN,Pablo          M-SEN  ESP  1983 C RIBAGORZA                   04:52:43  1:24:18 hor. 
  65     120 VALLES,Boris         M-SEN  ESP  1979 P NENUCO OF LOVE              04:54:16  1:25:51 hor. 
  66      31 FERRANDO,Javier      M-SEN  ESP  1975 C CORRELLOPS                  04:56:00  1:27:35 hor. 
  67      33 CHACON,Gilbert       M-SEN  ESP  1972 P TREMP RUNNERS               04:56:19  1:27:54 hor. 
  68      50 BOYANO,Josué         M-SEN  ESP  1978 P U.A.T.                      04:58:27  1:30:02 hor. 
  69     119 ESTEVEZ,Victor       M-SEN  ESP  1976 P DULSCHEROS                  04:59:55  1:31:30 hor. 
  70      66 SANTISTEBAN,David    M-SEN  ESP  1975 C CLUB MUNTANYISME MISLATA    05:01:26  1:33:01 hor. 
  71     134 NOYA,Ramon           M-SEN  ESP  1977 P PENDENT DE PAGAMENT 50%     05:03:13  1:34:48 hor. 
  72     133 BATISTA,Raúl         M-SEN  ESP  1978 P C.A. FRAGA - BAIX CINCA     05:04:05  1:35:40 hor. 
  73      32 COBELA,Guillem       M-SEN  ESP  1981 P LA PENYA DEL QUINTO         05:05:14  1:36:49 hor. 
  74     108 ROSADO,Paulo sergio  M-SEN  ESP  1973 P INPENDIENTE                 05:05:50  1:37:25 hor. 
  75     115 QUESADA,Iván         M-SEN  ESP  1976 P INPENDIENTE                 05:05:51  1:37:26 hor. 
  76      91 CIERCO,Carlos        M-SEN  ESP  1976 C C.E.A.R                     05:07:22  1:38:57 hor. 
  77      93 SUBIRADA,Albert      M-SEN  ESP  1983 C PEDALA.CAT                  05:07:51  1:39:26 hor. 
  78      45 PEREZ,Gustavo        M-SEN  ESP  1976 C BUHO TRAIL                  05:09:51  1:41:26 hor. 
  79      63 VISTOS,Jordi         M-SEN  ESP  1974 C INVERSE GUSI SOY            05:13:21  1:44:56 hor. 
  80     145 EMBID,Roger          M-PRO  ESP  1995 C GIMNÀS MARCA                05:13:37  1:45:12 hor. 
  81      43 BLEY,Francesc        M-SEN  ESP  1978 C NENUCOS TEAM                05:15:32  1:47:07 hor. 
  82      71 PUJOL,Mariano        M-VET  ESP  1967 C CPAM BALAGUER               05:16:38  1:48:13 hor. 
  83      94 AMORÓS,Josep maria   M-SEN  ESP  1975 C CCE ALMATRET                05:18:13  1:49:48 hor. 
  84     116 DANOZ,Jorge-carlos   M-SEN  ESP  1980 P ENTRENING.COMº              05:18:44  1:50:19 hor. 
  85      30 RAMIREZ,Francisco    M-VET  ESP  1966 C HOCKEY ALCALA               05:22:21  1:53:56 hor. 
  86      49 DONIS,Gerard         M-SEN  ESP  1978 C NENUCOS TEAM                05:22:24  1:53:59 hor. 
  87      75 MARTINEZ,Gabriel     M-SEN  ESP  1978 C INDEPENDIENTE               05:23:57  1:55:32 hor. 
  88      57 PARETAS,Jordi        M-SEN  ESP  1989 P C.E.SITGES                  05:24:34  1:56:09 hor. 
  89      40 FERRER,Rafel         M-PRO  ESP  1991 P EQUIP COMPETICIÓ DEL CIC    05:24:34  1:56:09 hor. 
  90     137 BADIA,Antoni         M-SEN  ESP  1978 P CEI CATALUNYA               05:30:26  2:02:01 hor. 
  91     125 GARCIA,Oscar         M-SEN  ESP  1978 P INPENDIENTE                 05:30:54  2:02:29 hor. 
  92     136 ACOSTA,Xavier freanc M-SEN  ESP  1977 P INDEPENDIENTE               05:30:55  2:02:30 hor. 
  93     107 GONZALEZ,Felix       M-SEN  ESP  1979 C CAFES TOSCAF GMEA           05:35:38  2:07:13 hor. 
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  94     135 AGUILAR,Fernando     M-SEN  ESP  1971 P INPENDIENTE                 05:37:50  2:09:25 hor. 
  95      39 DÁVILA,Pedro         M-SEN  ESP  1971 C BÚHO TRAIL                  05:37:52  2:09:27 hor. 
  96     121 ARTIGOT,Alex         M-SEN  ESP  1978 P INPENDIENTE                 05:38:42  2:10:17 hor. 
  97      77 GUILLEN,Alejandro ar M-SEN  ESP  1972 C BUHO TRAIL                  05:41:05  2:12:40 hor. 
  98      95 PALACÍN,Albert       M-SEN  ESP  1977 P CEAR                        05:46:15  2:17:50 hor. 
  99      90 RULL,Antonio         M-SEN  ESP  1977 C S.M. ASOCIOCION ORPESA      05:46:22  2:17:57 hor. 
 100     123 LOPEZ,Miquel angel   M-SEN  ESP  1979 P INPENDIENTE                 05:47:07  2:18:42 hor. 
 101     124 FRANCO,Marc          M-SEN  ESP  1983 P INPENDIENTE                 05:47:08  2:18:43 hor. 
 102     128 GIRIBET,Joan         M-SEN  ESP  1985 P INPENDIENTE                 05:47:46  2:19:21 hor. 
 103     127 TEULING,Dennis       M-SEN  ESP  1972 P CORREDORS.CAT               05:49:42  2:21:17 hor. 
 104     130 VOZMEDIANO,Adil      M-SEN  ESP  1987 P INPENDIENTE                 05:50:07  2:21:42 hor. 
 105     106 GARCIA,Juanjo        M-VET  ESP  1967 C PENDENT DE PAGAMENT 50%     05:51:44  2:23:19 hor. 
 106      85 ZARAGOZA,Albert      M-SEN  ESP  1983 P THE TALLADITS TEAM          05:56:39  2:28:14 hor. 
 107     105 MONFORTE,Josep       M-VET  ESP  1960 P INDEPENDIENTE               05:56:39  2:28:14 hor. 
 108     138 MILLA,Jordi          M-SEN  ESP  1982 C TEAM ULTRA LLEIDA           05:58:41  2:30:16 hor. 
 109      38 GUERRERO,Dani        M-SEN  ESP  1977 C CLUB MUNTANYENC TERRASSA    06:08:16  2:39:51 hor. 
 110     139 UBIERGO,Pedro        M-SEN  ESP  1972 P MARAT. DEL SEGRE BALAGUER   06:08:50  2:40:25 hor. 
 111      87 VICENTE,Xavier       M-VET  ESP  1960 C C.E.ABRERA                  06:13:42  2:45:17 hor. 
 112      65 SANTISTEBAN,Manuel   M-SEN  ESP  1983 C CLUB MUNTANYISME MISLATA    06:14:39  2:46:14 hor. 
 113      67 TORIBIO,Aitor        M-PRO  ESP  1992 C CLUB MONTAÑISMO MISLATA     06:14:40  2:46:15 hor. 
 114     146 LOPEZ,Pau            M-PRO  ESP  1995 C BIKE&PONS                   06:15:47  2:47:22 hor. 
 115     111 ARAMBURO,Jorge       M-SEN  ESP  1981 P ANDANDAEH                   06:24:30  2:56:05 hor. 
 116     110 CÓRDOBA,Juan luis    M-VET  ESP  1969 P BUHO TRAIL                  06:30:37  3:02:12 hor. 
 117     147 SAN MARTÍN,Guillem a M-PRO  ESP  1995 C C.A FRAGA - BAIX CINCA      06:31:05  3:02:40 hor. 
 118      79 GARRIGA,Joan         M-SEN  ESP  1986 P INDEPENDIENTE               06:33:23  3:04:58 hor. 
 119      76 GRAU,Joan carles     M-VET  ESP  1966 P CLUB EXCURSIONISTA LINYOL   06:33:36  3:05:11 hor. 
 120     109 GÓMEZ,Sebastián      M-SEN  ESP  1973 P CLUB ACCURA RUNNING         06:34:48  3:06:23 hor. 
 121     113 AGUILAR,Enrique      M-VET  ESP  1969 P BUHO TRAIL                  06:35:45  3:07:20 hor. 
 122      34 ABRAHAM,Alvaro       M-VET  ESP  1961 C BUHO TRAIL                  06:46:18  3:17:53 hor. 
 123     118 SERNANDEZ,Felix      M-SEN  ESP  1973 P TOPEDAL.COM                 06:49:35  3:21:10 hor. 
 124      83 MIRÓ,Joan            M-VET  ESP  1968 P INDEPENDIENTE               06:54:46  3:26:21 hor. 
  
 Clasificación de : Scratch Mujeres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 MAIORA,Maite         F-SEN  ESP  1980 C LA SPORTIVA - MULTIPOWER    04:00:58          min. 
   2     206 CONDE,Ana            F-SEN  ESP  1978 C EUSKAL SELEKZIOA            04:12:31    11:33 min. 
   3     211 IRIGOYEN,Uxoa        F-SEN  ESP  1988 C EUSKAL SELEKZIOA            04:15:37    14:39 min. 
   4     205 VIDAL,Marta          F-SEN  ESP  1977 C SELECCIÓN MADRILEÑA         04:17:10    16:12 min. 
   5     223 SOLA,Laura           F-SEN  ESP  1980 C ADI-IKE                     04:19:41    18:43 min. 
   6     202 MOREDA,Eva mª        F-SEN  ESP  1978 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:20:41    19:43 min. 
   7     213 VALLS,Rosa           F-SEN  ESP  1985 C ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNER   04:24:42    23:44 min. 
   8     207 ARAGÓN,Maricruz      F-VET  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM               04:30:00    29:02 min. 
   9     204 GALI,Melisa          F-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:30:49    29:51 min. 
  10     216 CAMACHO,Noelia       F-VET  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:31:18    30:20 min. 
  11     224 LOBERA,Paloma        F-SEN  ESP  1976 C A.E.MATXACUCA               04:32:07    31:09 min. 
  12     214 MIRALLES,Silvia      F-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:34:47    33:49 min. 
  13     210 CAMBIL,Elena         F-VET  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:39:04    38:06 min. 
  14     209 RIGO,Angie           F-VET  ESP  1971 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:45:04    44:06 min. 
  15     208 MARTINEZ,Encarni     F-VET  ESP  1972 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:53:03    52:05 min. 
  16     220 AUBERT,Mariona       F-SEN  ESP  1983 C PICU DUBIL                  04:57:33    56:35 min. 
  17     221 GARCIA,Iolanda       F-SEN  ESP  1975 C C.E.CALLÚS                  04:58:26    57:28 min. 
  18     222 GROSU,Adriana        F-SEN  ESP  1977 P A.E.MATXACUCA               04:59:55    58:57 min. 
  19     217 MORCILLO,Dolors      F-VET  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON            05:06:36  1:05:38 hor. 
  20     219 SOLEY,Gisela         F-SEN  ESP  1983 C INDEPENDIENTE               05:08:21  1:07:23 hor. 
  21     212 BELTRA,Alba          F-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA         05:17:22  1:16:24 hor. 
  22     215 VIDAL,Eva            F-VET  ESP  1973 C INDEPENDIENTE               05:39:11  1:38:13 hor. 
  23     229 MARDONES,Maira valer F-SEN  ESP  1990 P INPENDIENTE                 06:00:50  1:59:52 hor. 
  24     225 CINCA,Judith         F-SEN  ESP  1976 C CLUB CEM CERDANYOLA-LEKSP   06:08:15  2:07:17 hor. 
  25     228 CHALER,Carlota       F-SEN  ESP  1981 P INPENDIENTE                 06:18:16  2:17:18 hor. 
  26     218 PARRA,Ana maría      F-PRO  ESP  1991 C INDEPENDIENTE               06:34:14  2:33:16 hor. 
  27     203 LLOBERA,Angels       F-SEN  ESP  1980 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     07:00:00  2:59:02 hor. 
  28     227 MORENO,Mercedes      F-SEN  ESP  1985 P MASKITOS                    07:00:00  2:59:02 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Promesa 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1      23 SERRANO,Victor       M-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA         04:00:15          min. 
   2      27 RAMIS,Damià          M-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:01:58     1:43 min. 
   3      28 ORTEGA,Jesús         M-PRO  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:05:30     5:15 min. 
   4     101 MESA,Antonio         M-PRO  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:12:51    12:36 min. 
   5     112 FIEGO,Xavier         M-PRO  ESP  1992 P INPENDIENTE                 04:43:34    43:19 min. 
   6     145 EMBID,Roger          M-PRO  ESP  1995 C GIMNÀS MARCA                05:13:37  1:13:22 hor. 
   7      40 FERRER,Rafel         M-PRO  ESP  1991 P EQUIP COMPETICIÓ DEL CIC    05:24:34  1:24:19 hor. 
   8      67 TORIBIO,Aitor        M-PRO  ESP  1992 C CLUB MONTAÑISMO MISLATA     06:14:40  2:14:25 hor. 
   9     146 LOPEZ,Pau            M-PRO  ESP  1995 C BIKE&PONS                   06:15:47  2:15:32 hor. 
  10     147 SAN MARTÍN,Guillem a M-PRO  ESP  1995 C C.A FRAGA - BAIX CINCA      06:31:05  2:30:50 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      89 GUTIERREZ,Manuel Vic M-VET  ESP  1969 C SELECCIÓN FAM               03:59:39          min. 
   2      13 RODRIGUEZ,Pedro      M-VET  ESP  1963 C PICU DUBIL                  04:03:42     4:03 min. 
   3      16 MUDARRA,Antonio      M-VET  ESP  1968 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:08:05     8:26 min. 
   4      21 MARTIN,Rafael        M-VET  ESP  1969 C SELECCIÓN MADRILEÑA         04:24:28    24:49 min. 
   5      59 CHAVES,Toni          M-VET  ESP  1965 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:30:57    31:18 min. 
   6      84 DE ARRIBA,Antonio    M-VET  ESP  1966 C INVERSE GUSY SOY            04:39:04    39:25 min. 
   7      41 CONDE,Ignacio        M-VET  ESP  1965 C TRAIL MOUNTAIN              04:52:26    52:47 min. 
   8      71 PUJOL,Mariano        M-VET  ESP  1967 C CPAM BALAGUER               05:16:38  1:16:59 hor. 
   9      30 RAMIREZ,Francisco    M-VET  ESP  1966 C HOCKEY ALCALA               05:22:21  1:22:42 hor. 
  10     106 GARCIA,Juanjo        M-VET  ESP  1967 C PENDENT DE PAGAMENT 50%     05:51:44  1:52:05 hor. 
  11     105 MONFORTE,Josep       M-VET  ESP  1960 P INDEPENDIENTE               05:56:39  1:57:00 hor. 
  12      87 VICENTE,Xavier       M-VET  ESP  1960 C C.E.ABRERA                  06:13:42  2:14:03 hor. 
  13     110 CÓRDOBA,Juan luis    M-VET  ESP  1969 P BUHO TRAIL                  06:30:37  2:30:58 hor. 
  14      76 GRAU,Joan carles     M-VET  ESP  1966 P CLUB EXCURSIONISTA LINYOL   06:33:36  2:33:57 hor. 
  15     113 AGUILAR,Enrique      M-VET  ESP  1969 P BUHO TRAIL                  06:35:45  2:36:06 hor. 
  16      34 ABRAHAM,Alvaro       M-VET  ESP  1961 C BUHO TRAIL                  06:46:18  2:46:39 hor. 
  17      83 MIRÓ,Joan            M-VET  ESP  1968 P INDEPENDIENTE               06:54:46  2:55:07 hor. 
 
 Clasificación de : Mujeres Promesa 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 BELTRA,Alba          F-PRO  ESP  1992 C SELECCIÓ VALENCIANA         05:17:22          hor. 
   2     218 PARRA,Ana maría      F-PRO  ESP  1991 C INDEPENDIENTE               06:34:14  1:16:52 hor. 
 
 Clasificación de : mujeres Veteranas 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     207 ARAGÓN,Maricruz      F-VET  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM               04:30:00          min. 
   2     216 CAMACHO,Noelia       F-VET  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:31:18     1:18 min. 
   3     210 CAMBIL,Elena         F-VET  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:39:04     9:04 min. 
   4     209 RIGO,Angie           F-VET  ESP  1971 C SELECCIÓ BALEAR DE C.M.     04:45:04    15:04 min. 
   5     208 MARTINEZ,Encarni     F-VET  ESP  1972 C SELECCIÓN ANDALUZA C.M.     04:53:03    23:03 min. 
   6     217 MORCILLO,Dolors      F-VET  ESP  1970 C TAYMORY-SPIRIDON            05:06:36    36:36 min. 
   7     215 VIDAL,Eva            F-VET  ESP  1973 C INDEPENDIENTE               05:39:11  1:09:11 hor. 
 


